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Rubik's: Kostka poślizgowa

Cena 81,25 zł

Numer katalogowy 290617376

Kod producenta 0778988409817

Kod EAN 0778988409817

Opis produktu
Kostka Rubika Rubik's Slide to nowa odsłona klasycznej układanki polegającej na dopasowywaniu kolorów i którą można bawić
się w domu lub w podróży. Ta kostka działa w zupełnie inny sposób niż klasyczna kostka Rubika. Zamiast skręcać i obracać
ścianki, przesuwaj kostki dookoła, aby rozwiązać łamigłówkę. Aby rozpocząć, przesuń kostki tak, aby dopasować kolory.
Następnie umieść kostki w odpowiednim miejscu. Gdy wszystkie ścianki są ukończone, zadanie zostało rozwiązane. Ta nowa,
zabawna kostka Rubika została stworzona z myślą o ludziach, którzy są mistrzami kostki Rubika i szukają kolejnego wyzwania.
Podkręć wyzwanie dzięki nowemu, oszałamiającemu sposobowi skręcania i obracania. Kostka Rubika to przede wszystkim
inteligentna zabawa, która poprawia pamięć mięśniową i koordynację oko-ręka. Ta zabawka logiczna to nie tylko zabawa, ale
także sposób na poprawę umiejętności motorycznych i rozwiązywania problemów. Ponad 40 lat historii sprawiło, że kostka
Rubika stała się jedną z najlepiej sprzedających się zabawek w historii. Wynaleziona w 1974 roku przez Ern Rubika kolorowa
układanka została stworzona, aby pomóc uczniom zrozumieć trójwymiarowe problemy. Prototyp kostki Rubika dawał
możliwości, których świat wcześniej nie widział. Pozwalał na obracanie i skręcanie ścianek, ale kostka wciąż pozostawała cała.
Dodanie 54 kolorowych naklejek na sześciu bokach nadało układance kultowy wygląd. Gdy już weźmiesz kostkę do ręki i
zaczniesz ją układać, szybko zdasz sobie sprawę, że w tej grze nie chodzi wyłącznie o szybkie rozwiązanie. Zabawa z kostką
Rubika to uzależniająca rozrywka, a kiedy już ją opanujesz, możesz zaimponować wszystkim swoim znajomym tym, jak
potrafisz rozwiązać jedną z największych zagadek, czyli jak rozwiązać kostkę Rubika, tym teraz w zupełnie inny sposób.
NOWOŚĆ: KOSTKA RUBIKA RUBIK'S SLIDE: Kostka ta zachowuje się w zupełnie inny sposób niż klasyczna kostka Rubika.
Zamiast skręcać i obracać ścianki, przesuwaj kostki dookoła, aby się poruszać i rozwiązać zagadkę. PRZESUŃ, PRZEKRĘĆ,
ROZWIĄŻ: Rozpocznij od nieuporządkowanej kostki Rubika i przesuwaj poszczególne kostki ścianek, aby dopasować je do
kolorów na środku. Następnie umieść kostki w odpowiednich miejscach, ale uważaj, bo możesz przy tym usunąć niektóre
kostki z układu. Gdy wszystkie ścianki są kompletne, zadanie zostało rozwiązane.

ŚREDNIOZAAWANSOWANY/ZAAWANSOWANY POZIOM TRUDNOŚCI: Ta nowa, zabawna kostka Rubika jest idealna dla
graczy, którzy opanowali już oryginalną kostkę Rubika i szukają kolejnego wyzwania. Podkręć wyzwanie dzięki
nowemu, zadziwiającemu sposobowi układania kostki.
POZYCJA OBOWIĄZKOWA DLA MIŁOŚNIKÓW ŁAMIGŁÓWEK: Oryginalna kostka Rubika ma 43 252 003 274 489 856 000
kombinacji, ale tylko jedno rozwiązanie. Czy sądzisz, że jesteś w stanie rozwiązać ulubioną łamigłówkę świata? Teraz w
całkowicie nowej odsłonie. Zawiera: 1 Kostka Rubika Rubik's Slide.
ORYGINALNA KOSTKA RUBIKA: Połączenie matematyki, sztuki i nauki kultowa kostka Rubika stanowi wyzwanie dla
umysłu i umiejętności rozwiązywania problemów. Klasyczna Kostka Rubika 3x3 jest najbardziej znaną na świecie
łamigłówką, która przyciąga fanów od czasu jej premiery w 1980 roku.
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